ตามที่ สถานีตำรวจภูธรทุ่งคาโงก ได้ทำการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เพื่อใช้ในงานธุรการทั่วไปงาน
สอบสวน ในการทำสำเนาเอกสาร ก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดภายในหน่วยงาน นั้น 
                 ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรทุ่งคาโงก ได้ทำการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 
2568 เป็นจำนวนเงิน 2,450 บาท (สองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านต้นสตางค์    
ก็อปปี้ โดย นายธนเดช ปุรัษกาญจน์  เป็นเงินทั้งสิ้น 2,450 บาท ( สองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  28  มกราคม พ.ศ.๒๕๖8  

พนัตำรวจเอก